ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.03.2018  № 83

	О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 537 от 31.12.2015 г. «Об утверждении перечня муниципальных  услуг, предоставление которых может быть организовано через казенное учреждение Омской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Омского района Омской области»

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федеральным законом от 29 декабря 2017 г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 537 от 31.12.2015 г. «Об утверждении перечня муниципальных  услуг, предоставление которых может быть организовано через казенное учреждение Омской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Омского района Омской области» следующие изменения:
	1.1. Приложение № 1 к настоящему постановлению дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Услуги, перечисленные в перечне, не осуществляются посредством комплексного запроса».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный  вестник» и  на официальном  сайте Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения,
Заместитель Главы сельского поселения                                     И.М. Лучак